
 

 

Rozporządzenie  

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu  

z dnia 9 sierpnia 2012 r.  

 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych z utworów czwartorzędowych 

"BLACHOWNIA" w mieście Blachownia  

 

 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r. poz. 145), zarządza 

się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wód podziemnych z utworów czwartorzędowych 

"BLACHOWNIA" w mieście Blachownia, powiat częstochowski, województwo śląskie, na wniosek 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego S.A. w Częstochowie.  

2. Strefę ochronną dzieli się na teren ochrony:  

1) bezpośredniej, składający się z dwóch części, przedstawiony na mapach stanowiących załącznik nr 2 i 

załącznik nr 3 do rozporządzenia;  

2) pośredniej, o powierzchni 96,6 ha, przedstawiony na mapie stanowiącej załącznik nr 1 i załącznik nr 4 do 

rozporządzenia oraz opisany w załączniku nr 5 do rozporządzenia.  

§ 2. 1. Na terenie ochrony bezpośredniej ujęcia wody obowiązują zakazy i nakazy wynikające z art. 53 

ustawy Prawo wodne.  

2. Na terenie ochrony pośredniej ujęcia wody zabronione jest:  

1) lokalizowanie składowisk odpadów komunalnych, niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne i obojętne 

oraz obojętnych;  

2) lokalizowanie cmentarzy oraz grzebanie zwłok zwierzęcych;  

3) przechowywanie i składowanie odpadów promieniotwórczych;  

4) składowanie środków ochrony roślin i opakowań po tych środkach;  

5) wprowadzanie ścieków do wód lub do ziemi, z wyjątkiem ścieków opadowych;  

6) lokalizowanie magazynów produktów ropopochodnych oraz rurociągów do ich transportu;  

7) lokalizowanie przydomowych oczyszczalni ścieków.  

3. Na terenie ochrony pośredniej ujęcia wody wprowadza się następujące ograniczenia:  

1) budowy i rozbudowy dróg publicznych, z wyjątkiem dróg posiadających system odprowadzania ścieków 

i wód opadowych;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 sierpnia 2012 r.

Poz. 3389



2) budowy nowych ujęć, poza służącymi pozyskiwaniu wody dla potrzeb zwykłego korzystania z wód oraz 

ujęcia wody "BLACHOWNIA".  

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2013 roku.  

  

 

DYREKTOR 

REGIONALNEGO 

ZARZĄDU GOSPODARKI 

WODNEJ W POZNANIU  

 

 

Dariusz Krzyżański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3389



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3389



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3389



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3389



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3389


		2012-08-13T14:59:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




